
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/F/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie 
z dnia 03 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki kasowej  

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie. 

 

          Na podstawie art.4 i art.10  ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. DZ. U. 

z 2019 r.  poz. 351 ) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. Z dniem 03 kwietnia 2019 r. wprowadza się Instrukcję gospodarki kasowej w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Sulejowie stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

 

§ 2 .Traci moc Zarządzenie Nr 19/2014 z dnia 5 września 2014 r. Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki 

kasowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sulejowie. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2014 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie 

z dnia 18 września 2014 roku 

 

 

 

 

Dział Rozdział paragraf kod

7 232 752,27 10 506,77 23 098,77 7 245 344,27

7 232 752,27 10 506,77 23 098,77 7 245 344,27

0,00 0,00 0,00 0,00

z czego - wydatki ulegające zmianie

852 85206 4010 10 224,00 7 258,00 0,00 2 966,00

852 85206 4040 880,00 0,00 207,00 1 087,00

852 85206 4110 3 588,00 2 890,08 0,00 697,92

852 85206 4120 251,00 151,69 0,00 99,31

852 85206 4410 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

852 85206 4440 560,00 0,00 533,93 1 093,93

852 85206 4700 0,00 0,00 200,00 200,00

852 85214 3110 412 881,27 0,00 10 000,00 422 881,27

852 85219 4040 41 075,13 207,00 0,00 40 868,13

852 85219 4210 9 000,00 0,00 2 500,00 11 500,00

852 85219 4210 11 500,00 0,00 207,00 11 707,00

852 85219 4300 20 000,00 0,00 2 500,00 22 500,00

852 85219 4700 1 000,00 0,00 1 558,84 2 558,84

852 85228 4410 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

852 85295 3110 A 67 200,00 0,00 2 592,00 69 792,00

zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach

WYDATKI OGÓŁEM

w tym:
wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Klasyfikacja budżetowa Plan na 2014 

rok

 


